
Bli en del av något större – tillsammans gör vi skillnad! 

Svenska Brukshundklubben är en frivillig försvarsorganisation som bland annat har ett uppdrag av 
Försvarsmakten och Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) att utbilda patrull- och 
räddningshundar. Vi levererar hundekipage till Hemvärnet och är en viktig del av totalförsvaret i 
Sverige, utöver dem står våra räddningshundar alltid redo att rycka in vid katastrofer.  

Förutom våra uppdrag inom totalförsvar och räddning erbjuder vi omfattande tränings- och 
tävlingsverksamhet vilken ger tusentals hundägare, inte bara ett socialt sammanhang, utan även 
motion och utevistelse i skog och mark, vilket i sin tur främjar hälsa och välmående. 

Din mark gör skillnad 
För att kunna genomföra den träning och de tester som krävs för att våra hundar ska vara redo för 
sina uppdrag, behöver vi tillgång till skog och mark. Här kan du som markägare/jakträttshavare bli 
en ovärderlig del av vårt arbete – genom att upplåta din mark några gånger om året bidrar du direkt 
till att stärka vårt totalförsvar, vår beredskap vid krissituationer samt människors hälsa och 
välbefinnande. 

Hundar som främjar hälsa och gemenskap 
Vi finns på cirka 300 platser runt om i landet och erbjuder hundägare ett rikt utbud av kurser och 
aktiviteter – allt från vardagslydnad till tävlingar i olika grenar.  

Vi lär ut god hundhållning – och vikten av hundägarens ansvar vad gäller lagar och förordningar. 
Hundägare får en ökad förståelse för rättigheter och skyldigheter som allemansrätten men också 
fördjupad kunskap om hundens behov vilket ökar chansen till hundar som är välanpassade i 
samhället. Hos oss får hundägare inte bara ett socialt sammanhang utan även motion och 
utevistelse i skog och mark vilket främjar hälsa och välmående.  

För att öka möjligheten för människor med olika funktionsvariationer att kunna delta i tillvaron på 
lika villkor utför vi även lämplighetstester, examinationer och funktionskontroller av 
assistanshundar. Oavsett om det handlar om att varna sin förare med diabetes vid farliga 
blodsockernivåer, eller att hjälpa till med vardagssysslor som att öppna dörrar, är dessa hundar 
oumbärliga för sina ägare. 

Vi vill gärna samarbeta med dig! 
Vi är stolta över det vi gör och över de positiva effekter vårt arbete har. Vi vet också att många 
skogs- och markägare har ett starkt engagemang för sin mark. Tillsammans kan vi hjälpa varandra – 
du bidrar med mark till våra hundars utbildning, och vi kan vara en resurs för dig genom vår 
närvaro i naturen och våra hundars uppmärksamma sinnen. 

Kontakta mig så berättar jag mer! 
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